
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» 

имени Аметхана Султана 
 

ИНН 0524008141                          ОГРН 1060534005036           367020   тел. 8(928) 985 75 52           с. Новокули 

  

                                                                     Приказ №113 

от 28.12.2020г 

«Об организации дежурства» 

         В целях обеспечения безопасности в МКОУ   « Новокулинская 

СОШ №2» имени Аметхана Султана, во избежание противоправных 

действий, угрожающих жизни и здоровью учащихся и сотрудников 

школы и в соответствии с п.10 протокола заседания Оперативного 

штаба по противодействию распространению коронавирусной инфекции 

на территории Республики Дагестан от 01.12.2020г. №46-ОШ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить проведение общешкольных мероприятий. 

2. Организовать дежурство сотрудников МКОУ «Новокулинская 

СОШ №2» имени Аметхана Султана с 01.01.2021г. по 10.01.2021г. 

(приложение к приказу) 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


